



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVGKLIP ApS

**A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje**

CVR nr. 35 14 29 40

**Årsrapport for 2017
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2018
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PVGKLIP ApS
A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje

CVR nr.: 35 14 29 40
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Christian Poulsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt personlig pleje og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 94, og et overskud på tkr. 74 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		987.657	888
Personaleomkostninger	1	-885.214	-853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-7.235</u>	<u>-7</u>
Driftsresultat		95.208	28
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-953</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		94.255	23
Skat af årets resultat	4	<u>-20.740</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>73.515</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>73.515</u>	<u>18</u>
I alt disponering		<u>73.515</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	68.007	67
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.007	67
Anlægsaktiver i alt		68.007	75
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	6
Varebeholdninger i alt		0	6
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.961	26
Andre tilgodehavender		10.435	3
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Udskudte skatteaktiver		0	1
Tilgodehavender i alt		30.396	37
Likvide beholdninger		166.336	132
Omsætningsaktiver i alt		196.732	175
Aktiver i alt		264.739	250

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	17.075	-56
Egenkapital i alt	97.075	24
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	19.814	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77
Anden gæld	131.450	127
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	167.664	226
Gældsforpligtigelser i alt	167.664	226
Passiver i alt	264.739	250
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-56.440
Årets resultat	0	73.515
	0	73.515
Egenkapital, ultimo	80.000	17.075
Egenkapital, ultimo		97.075

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	815.442	789
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	69.772	64
Personalemkostninger i alt	885.214	853
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.235	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	7.235	7
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	508	0
Øvrige finansielle omkostninger	445	0
Andre finansielle omkostninger i alt	953	5
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	19.814	6
Regulering af udskudt skat	926	-1
Skat af årets resultat i alt	20.740	5
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	36.175	37
Anskaffelsessum, ultimo	36.175	37
Af-/nedskrivninger, primo	-28.940	-22
Årets nedskrivninger	-7.235	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-36.175	-29
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8

Noter

		2016 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	67.423	80
Tilgang i årets løb	584	1
Afgang i årets løb	0	-14
Anskaffelsessum, ultimo	68.007	67
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.007	67

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede huslejeforpligtelse andrager 68 t.kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Poulsen Venture Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.